
SKOLAKUTEN I SVARTÅDALEN
I dagarna har en viktig fråga kommit upp! Skolförvaltningen föreslår i en utredning att 
man skall lägga ner högstadieskolan i Västerfärnebo. Beslut om detta kan 
komma att tas den 29 februari!!!

Att ha tillgång till en skola F-9 i Västerfärnebo vet vi är ett starkt argument för att 
flytta ut på landsbygden. Vi vet också att en landsbygdsskola ger mervärden 
och en lugnare miljö för våra barn. 

Läggs högstadiet ner kommer snart nya påbud om nedläggning och omflyttning av 
övrig skola och barnomsorg i västra området. Våra skolor och barnomsorg i Sätra 
Brunn, Salbohed, Kilbo blir drabbade. Vi går mot en centralisering.

Vi tror inte att det är vad vi som bor och verkar här på landsbygden vill! Vi vill kunna 
visa för våra politiker och tjänstemän att tar man bort vårt högstadium så kommer 
kommunen att förlora, både ekonomiskt och i kvalitet, skattekraft och elever. 

Vi är ett samarbete mellan Svartådalens bygdeutveckling ek för med hjälp av 
frivilliga i bygden.

Vill vi att våra barn ska skjutsas in till Sala? Vi vill ta del av era funderingar och 
vända skutan med ER hjälp!

Vänligen ta er tid att Svara på nedanstående enkätundersökning

Kommer Västerfärnebo högstadieskola vara ett förstahandsval för ert/era barn?

Om inte vilket annat val kommer Ni i så fall att välja?

       *Valla skolan..

       *Ekeby skolan..

       *Annat alternativ..

Om ni flyttat hit de senaste 10 åren vill vi veta om ni köpt/övertagit er boende genom 
köp eller övertagande utav äldre generation inom/utom familjen?.

Tack för ni tar er tid att besvara dessa frågor! Vi behöver ert svar så snart som möjligt  
helst senast 7 februari. Övriga kommentarer kan skrivas på baksidan av lappen eller  
på en extra sida.

Lapp och synpunkter kan lämnas via mail: info@svartadalen.nu eller till Svartådalens 
Bygdecenter, Salbohedsvägen 1, Västerfärnebo (det finns en brevlåda utanför dörren)  
eller via Facebooksidan ”Svartådalens Skolakut”.

Tack för hjälpen!!

mailto:info@svartadalen.nu

